проект

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

СЕРЕДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

второго созыва
 РЕШЕНИЕ

От  ____________  г.                                                       №
О внесении изменений в решение Муниципального Совета Середского сельского поселения №23  от 07.09.2013 года «Об утверждении Правил благоустройства территории Середского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 4 мая 2011 г. N 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности", Федеральным законом  от 24 июня 1998 г. N 89-ФЗ "Об отходах производства и потребления", Муниципальный Совет

                                                  РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение Муниципального Совета Середского сельского поселения №23  от 07.09.2013 года «Об утверждении Правил благоустройства территории Середского сельского поселения»:

1.1. Пункт 2.10.4 изложить в новой редакции:

«2.10.4. Сбор, вывоз ТБО от юридических, физических лиц и населения осуществляется самостоятельно либо специализированными организациями  на договорной основе.
1.2. Пункт 2.12.4. изложить в новой редакции:

«2.12.4. Вывоз ЖБО от юридических, физических лиц и населения осуществляется специализированными организациями  на договорной основе на основании письменной  заявки.».

 2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Середского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Глава Середского сельского поселения                         А.Е. Максименко